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143.
Po 1. členu zakona o obdavčevanju proizvo­

dov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
43/83, 66/83, 71/84, 39/85 in 11/86) in po 9. 
alinei točke a) člena 100. statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Skupščina občine Ormož na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne
3. 12. 1987 sprejela

ODLOK
o posebnem občinskem davku od prometa proiz­

vodov in od plačil za storitve v občini Ormož
1. člen

V občini Ormož se uvaja posebni občinski 
davek od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (v nadaljnjem besedilu: posebni občin­
ski prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje 
po določbah zakona o obdavčevanju proizvo­
dov in storitev v prometu, zakona o posebnem 
republiškem davku od prometa proizvodov in 
od plačil za storitve ter o načinu, po katerem 
občani in zasebne pravne osebe obračunavajo 
in plačujejo davek od prometa proizvodov in 
storitev (v nadaljnjem besedilu: zakon o poseb­
nem republiškem prometnem davku), po tem 
odloku ter predpisih, izdanih na tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od prome­

ta proizvodov in od plačil za storitve se plačuje 
po stopnjah, ki so navedene v tarifi, ki je sesta­
vni del tega odloka.

3. člen
Za obrtne storitve se štejejo popravila, vzdr­

ževalna dela, izdelava izdelkov po individual­
nih naročilih, merah, načrtih in zahtevah naro­
čnika ter opravljanje osebnihfstoritev. Za obrt­
no storitev se šteje tudi izdelovanje izdelkov po 
naročilu in za račun občana ali civilnopravne 
osebe iz materiala, ki ga je delno dal naročnik.

Za proizvodne storitve se šteje izdelovanje 
izdelkov iz materiala, ki gaje v celoti dal naro­
čnik.

4. člen
Zasebnim proizvajalcem vina in žganja se za 

potrebe članov gospodinjstva letno upošteva 
za lastne potrebe:

— 2501 vina in 10 litrov žganja za vsakega 
nad 18 let starega člana gospodinjstva.

5. člen
Če ni s tarifo drugače določeno, se posebni 

občinski prometni davek od plačil za storitve 
plačuje od plačil za storitve, ki jih opravljajo 
družbene in zasebne pravne osebe in občani 
zasebno pravnim osebam ter občanom.

6. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve in 

plačujejo davek od osebnega dohodka iz obrt­
ne dejavnosti v pavšalnem letnem znesku, se 
odmerja v pavšalnem letnem znesku tudi po­
sebni občinski prometni davek.

Višino davka v pavšalnem znesku določi 
uprava za družbene prihodke občine na podla­
gi zbranih podatkov o obsegu in načinu poslo­
vanja (prometna lega obrtne delavnice, obseg 
povpraševanja in drugo), vrsti dejavnosti zave­
zanca ter v primerjavi z zavezanci enake ali po­
dobne stroke, kakor tudi na podlagi podatkov 
o višini doseženega prometa v preteklem letu.

7. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/77, 10/79, 16/81, 18/82, 2/83, 
6/84, 14/85, 10/86).

8. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi, 

uporablja pa se s I. I. 1988.

Številka: 422-36/87 
Ormož, dne 3. 12. 1987

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Milan RITONJA s. r.

TARIFA POSEBNEGA OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA
A. PROIZVODI

Tar. štev. 1
Od prometa rabljenih ali novih osebnih in 

tovornih avtomobilov ter motornih koles s pro­
stornino nad 125 ccm, ki jih prodajajo občani, 
se plačuje posebni občinski prometni davek: 

— po stopnji 15 %, če je vozilo prodano 
pred potekom I leta od nabave,

— po stopnji 10%, če je vozilo prodano po 
preteku I leta do 2 let od nabave.

Opomba:
Davek po tej tarifni številki se ne plača od 

prodaje motornega vozila, če je prodaja nasta­
la zaradi smrti ali trajne invalidnosti ali če iz 
drugih zdravstvenih razlogov lastnik ne more 
upravljati z vozilom.

Davek se tudi ne plača od prodaje poškodo­
vanih motornih vozil, če višina škode presega 
50 % vrednosti vozila. Oprostitev se uveljavlja 
s predložitvijo zapisnika pristojne zavarovalne 
skupnosti ali poročila sodno zapriseženega ce­
nilca o višini nastale škode.

Posebni občinski davek se ne plačuje od 
prometa rabljenih osebnih in tovornih vozil ter 
motornih koles s prostornino nad 125 ccm, ki 
so stara nad 10 let. Čas desetletne starosti vozi­
la se šteje od prve registracije.

Davčna osnova je prometna vrednost motor­
nega vozila. Če je za davčne zadeve pristojni 
občinski upravni organ mnenja, da je kupnina 
nižja od prometne vrednosti, ugotovi promet­
no vrednost posebna komisija.

Davčni zavezanec je prodajalec motornega 
vozila.

Tar. štev. 2
Posebni občinski prometni davek od alkoho­

la (etanola) se plačuje v znesku 10 dinarjev, od 
denaturiranega alkohola za gorivo in etanola 
za potrošnjo v zdravstvu pa v znesku I dinar.

Opomba:
Davčna osnova je hektolitrska stopnja čiste­

ga alkohola.

Tar. štev. 3
Posebni občinski prometni davek od knjig, 

brošur, časopisov ter drugih publikacij, za ka­
tere se plačuje temeljni davek od prometa pro­
izvodov, se plačuje po stopnji 20 %.

B. STORITVE
BI - OBRTNE STORITVE

Tar. štev. 4
Posebni občinski prometni davek za obrtne 

storitve se plačuje po stopnji 10%.
Po stopnji 5 % se plačuje občinski prometni 

davek za naslednje obrtne storitve: popravlja­
nje kovinskih izdelkov za široko potrošnjo, po­
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pravljanje peči, štedilnikov, šivalnih strojev, 
kovinskega pohištva, popravljanje električnih 
gospodinjskih aparatov, električnih kuhalni­
kov, štedilnikov, aparatov za sušenje las in pe­
rila, hladilnikov, sesalcev za prah, ventilator­
jev, pralnih strojev, bojlerjev in podobno, pro- 
tektiranje in popravljanje plaščev (vulkanizira- 
nje) in knjigovezništvo.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača za 

naslednje obrtne storitve: krojaštvo, šiviljstvo, 
klobučarstvo, modistinje, vezilje, čevljarstvo, 
popravljanje ortopedskih pripomočkov, izdelo­
vanje copat, moško in žensko frizerstvo, pedi- 
kiranje, dimnikarstvo, predtiskanje tkanin, kr­
panje perila, nogavic in vreč, popravilo dežni­
kov, oglaševanje glasbil, brušenje nožev in brit­
vic, podkovanje konj in živine, kolarstvo, urar­
stvo, popravilo dvokoles in otroških vozičkov, 
preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje us­
njenih predmetov, barvanje in kemično čišče­
nje vseh vrst tkanin, polnjenje in obnova ra­
bljenih kemičnih svinčnikov, popravljanje pre­
prog, plakatiranje, čiščenje in pranje ter likanje 
perila in oblek, čiščenje obutve, snaženje oken, 
čuvanje lokalov in stanovanj, shranjevanje ko­
les, prtljage in obleke (garderobe), storitve po­
streščkov, žaganje drv, fotografiranje, nega 
obraza in telesa, sedlarstvo, tapetništvo, mizar­
stvo;

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po 
odbitku vrednosti materiala, ki gaje dal izvrše­
valec storitev, če je material v računu posebej 
izkazan.
B2 - PROIZVODNJE STORITVE:

Tar. štev. 5
Od plačil za proizvodne storitve se plačuje 

posebni občinski davek po stopnji 10% v pri­
merih, ko se storitve opravljajo občanom in za­
sebnim pravnim osebam.

B3 - DRUGE STORITVE 

Tar. štev. 6
Posebni občinski prometni davek od plačil 

za prevoz blaga in potnikov, ki ga opravljajo 
občani in zasebne pravne osebe, se plačuje po 
stopnji 10%.

OPOMBA:
Davek po tej tarifni številki se plača tudi od 

plačil za nakladanje in razkladanje, če te stori­
tve opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

Tar. štev. 7
Posebni občinski prometni davek od plačil 

(provizije) za posredniške, agencijske in komi­
sijske storitve plačujejo:

a) posredniška podjetja in posredniške pi­
sarne (biroji) ter trgovske agencije po stopnji 
20 %,

b) komisijska podjetja in komisijske trgovine 
pa po stopnji 10 %.

OPOMBA:
1. Davčni zavezanec je prejemnik plačila za 

posredniške, agencijske in komisijske storitve.
2. Posebni občinski davek od plačil za stori­

tve se ne plačuje:
— od plačil, ki jih dosežejo družbene pravne 

osebe s prodajo vozovnic v notranjem prometu 
za račun organizacij združenega dela, ki opra­
vljajo tak promet;

— od plačil za storitve, ki jih opravljajo po­
sredniki (akviziterji) s prodajo knjig, brošur in 
drugih publikacij;

— od plačil za turistične storitve in drugih 
publikacij;

— od plačil za turistične storitve tujim turi­
stom v Jugoslaviji;

— od plačil za storitve menjalnic.

Tar. štev. 8
Posebni občinski prometni davek od vredno­

sti prodanih srečk od iger na srečo in vloge v 
javne stave, razen za igre in vloge za javne sta­
ve, ki jih prireja jugoslovanska loterija ter ga­
silska društva in organizacije rdečega križa za 
društvene potrebe, se plačuje po stopnji 10%.

OPOMBA:
Davčni zavezanec je prireditelj javne stave 

ali druge igre na srečo.
Prireditelj mora najmanj 15 dni pred žreba­

njem sporočiti Upravi za družbene prihodke 
občine kraj in dan žrebanja. Obračun srečk za 
ugotovitev skupne vrednosti se napravi v 15 
dneh po žrebanju.

Davek je treba vplačati v petih dneh po 
obračunu na račun občine, v kateri je bila igra 
na srečo.

Tar. štev. 9
Posebni občinski prometni davek od vstop­

nine za veselice, zabavne prireditve, cirkuške, 
artistične in podobne prireditve ter od prome­
ta, doseženega z uporabo vrtiljakov in drugih 
zabavnih naprav se plačuje po stopnji 10%.

OPOMBA:
1. Davek po tej tarifni številki se ne plača od 

kulturno-prosvetnih športnih, mladinskih in 
gasilskih prireditev.

2. Davek po tej tarifni številki se lahko plača 
tudi v pavšalnem znesku, ki ga določi Uprava 
za družbene prihodke občine po prostem pre­
udarku. Ta davek mora biti plačan pred pričet­
kom prireditve.

3. Prireditelj mora pred pričetkom prireditve 
predložiti vstopnice v žigosanje Upravi za 
družbene prihodke občine.

144.
Po I. členu zakona o davku na promet nepremičnin (Uradni list 

SRS, št. 35/85) 27. členu dogovora o usklajevanju davčne politike za ob­
dobje 1986-1990 (Uradni list SRS, št. 14/86) in 100. členu statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25-100/85) je Skupščina 
občine Ormož na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno­
sti, dne 3. 12. 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na promet nepremičnin v ob­

čini Ormož

I. člen
3. točka 2. člena odloka o davku na promet nepremičnin (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 31/85) se spremeni tako, da se glasi: »Za 
gradbene objekte — na prometno vrednost gradbenega objekta po pro­
porcionalni stopnji 25 %, na razliko med prometno in gradbeno vrednost­
jo od m‘ površine pa po naslednjih progresivnih stopnjah:

od vrednosti din

nad 3.000,- 
nad 9.000,— 
nad 14.000,— 
nad 22.000,- 
nad 34.000,- 
nad 50.000,-

do 3.000,- 
do 9.000,— 
do 14.000,- 
do 22.000,- 
do 34.000.- 
do 50.000,-

znaša davek
10 %

300 + 15 % nad 3.000
1.200 + 20 % nad 9.000
2.200 + 25 % nad 14.000
4.200 + 30 % nad 22.000 
7.800 + 40 % nad 34.000

14.200 + 50 % nad 50.000.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. 1. 1988.

Številka: 422-37/87 
Ormož, dne 3. 12. 1987

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Milan Ritonja s. r.

145.
Po 16. členu zakona o geodetski službi 

(Uradni list SRS, št. 23/76) in 100. členu statu­
ta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 25-200/85) je Skupščina občine Or­
mož na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 30. decembra 1987 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o cenah 

geodetskih storitev v občini Ormož

I. člen
Spremeni se 3. člen odloka o cenah za geodet­
ske storitve v občini Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 14/83, 25/85 in 5/87) 
tako, da se glasi:
»Cene storitev so naslednje: din
1. Parcelacije:

1.1. parcelacija pare. do 0,3 ha na'
dva dela 129.790

1.2. za vsakih nadaljnjih
začetih 0,3 ha 36.860

1.3. za vsako dodatno novo parcelo 30.300
1.4. za vsako novo nastalo parcelo

obod. pare. 94.960
1.5. za prenos ene gradbene parcele

iz projekta v naravo 43.420
1.6. za razlastitev dolžinskega objek­

ta za 100 m 143.380
2. Mejni ugotovitveni postopek:

2.1. ugotovitev in izmeritev meje
med dvema možnima točkama 86.840

2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 27.710
3. Prenos posestne meje po podatkih 

zemljiškega katastra:
3.1. za grafični kataster
3.1.1. določitev pos. meje med dve­

ma mejnima točkama 113.080
3.1.2. za vsako nadaljnjo mejno toč­

ko 28.270
3.2. za numerični kataster
3.2.1. določitev posestne meje med

dvema možnima točkama 69.660
3.2.2. določitev za vsako nadaljnjo

mejno točko 21.710

4. Izdelava geodetskega posnetka nove­
ga stanja
4.1. izdelava načrtov za območje

pov. do 0,1 ha 65.130
4.2. za vsakih nadaljnjih

začetih 0,1 ha 21.710
5. Zakoličenje objektov — po dejansko 

porabljenem času.«

2. člen
Za 3. člen se dodajo novi 3. a, b, c, č, in d 

členi, ki se glasijo:

3. a člen
Če se oprvljajo geodetske storitve iz L, 2., 3. in
4. točke 3. člena odloka na gozdnem območju, 
se cene storitev povečajo za 50 %.

3. b člen
Za geodetske storitve, pri katerih stroškov 

storitev ni mogoče obračunati po cenah iz 3. 
člena, se uporabljajo naslednje urne cene:
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v dinarjih
— za terensko geodetsko delo 8.920
— za pisarniško geodetsko delo 8.590
— za risarsko delo, ura 5.030
— za figurantsko delo 4.200.

3. c člen
Cenam storitev po tem ceniku se dodajo na­

slednji materialni stroški: prevozi, obrazci, 
poštnina.

3. č člen
Za obračun storitve veljajo cene ob zaključ­

ku celotne zadeve.

3. d člen
V primeru prekinitve postopka na zahtevo 

naročnika, plača ta vse do prekinitve nastale 
stroške«.

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in začne veljati osmi dan po objavi.

Številka: 06-142/87 
Ormož, dne 3. decembra 1987

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Milan Ritonja s. r.

146.
Po 5. odstavku 15. člena zakona o kmetijskih 

zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 100. 
členu statuta qbčine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Skupščina 
občine Ormož na sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 3. 12. 1987 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi odškodnine za 
spremembo namembnosti kmetijskih in gozdnih 

zemljišč v občini Ormož

1. člen

7. člen odloka o odškodnini zaradi spre­
membe namembnosti kmetijskih in gozdnih 
zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 22/81) se spremeni tako, da 
se glasi:

»Odškodnina se odmeri po kvadratnem me­
tru spremenjenega zemljišča ter za posamezno 
kulturo in boniteto .znaša:

2.040 din za kvadratni meter kmetijskega ob- 
dlovalnega zemljišča I. katastrskega razreda,

1.836 din za kvadratni meter kmetijskega ob­
delovalnega zemljišča II. katastrskega razreda,

1.632 din za kvadratni meter kmetijskega ob­
delovalnega zemljišča III. katastrskega razre­
da,

612 din za kvadratni meter kmetijskega ob­
delovalnega zemljišča IV. katastrskega razreda,

306 din za kvadratni meter kmetijskega ob­
delovalnega zemljišča V. in VI. katastrskega ra­
zreda,

204 din za kvadratni meter kmetijskega ob­
delovalnega zemljišča VII. in VIII. katastrske­
ga razreda.

Za kmetijska neobdelovalna zemljišča in 
gozd pa je odškodnina naslednja:

306 din za I. do IV. katastrski razred,
204 din za V. do VIII. katastrski razred.«

2. člen
Spremeni se 12. člen odloka tako, da se gla­

si:
»Odškodnina iz 7. člena tega odloka je do­

hodek Kmetijske zemljiške skupnosti občine 
Ormož, ki odvaja 102 din po kvadratnem me­
tru zemljišč Zvezi vodnih skupnosti Sloveni­
je.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 320-31/86 
Ormož, dne 3. decembra 1987

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Milan Ritonja s. r.

n.<.
147.

SKUŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 44. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 24. no­
vembra 1987 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o ugotovitvi, 
katere sestavine zazidalnih načrtov in urbanisti­
čnega reda so v nasprotju s srednjeročnim druž­
benim planom občine Ptuj Za obdobje 

1986-1990

1. člen
V odloku o ugotovitvi, katere sestavine zazi­

dalnih načrtov in urbanističnega reda so v nas­
protju s srednjeročnim družbenim planom ob­
čine Ptuj za obdobje 1986—1990 (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 21/86) se v točki a
2. člena na koncu prve alinee črta beseda »in« 
ter postavi podpičje.

Doda se nova tretja alinea, ki se glasi:
»— zazidalni načrt za cono individualne sta­

novanjske gradnje na Hajdini, severovzhodno 
od železniške postaje (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/68, 2/71 in 15/79);«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

2.

Naloge delegata v delavskem svetu določa 
Statut TOZD Osnovno zdravstveno varstvo 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ormož - 
Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 110-6/78-1 
Datum: 24/11-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

149.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 88. člena Zakona o zdravstve­
nem varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 
45/82) 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 24. novembra 1987 ter Družbenopolitične­
ga zbora, dne 23. novembra 1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet TOZD Zobozdravstvena 
služba Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Or­

mož — Ptuj

1.

Ignac MURKO, rojen 12/7-1926 v Pobrežju, 
stanujoč v Vidmu, Pobrežje 17

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

Delavski svet TOZD Zobozdravstvena služba 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ormož — 
Ptuj.

Številka: 350-1/85-4 
Datum: 24/11-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

148.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 88. člena Zakona o zdravstve­
nem varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 
45/82) 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76, 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 24. novembra 1987 ter Družbenopolitične­
ga zbora, dne 23. novembra 1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet TOZD Osnovno zdravstve­
no varstvo Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča 

Ormož — Ptuj

1.
Rozalija VUČAK, roj. 15. avgusta 1940 v 

Skorbi, stanujoča v Skorbi 41/b, se imenuje za 
delegata družbenopolitične skupnosti v Delav­
ski svet TOZD Osnovno zdravstveno varstvo 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ormož — 
Ptuj.

2.

Naloge delegata v delavskem svetu določa 
Statut TOZD Zobozdravstvene službe Zdrav­
stveni center dr. Jožeta Potrča Ormož — Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata traja 

dve leti.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-7/87-1 
Datum: 24/11-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

150.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 31. člena Zakona o stavbni) 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84), 164. čle 
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občir 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. členi 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradn 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 ir 
12/87) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbor. 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti 
dne 24. novembra 1987 ter Družbenopolitične 
ga zbora, dne 23. novembra 1987 sprejela
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SKLEP
o razrešitvi in imenovanju dveh članov upravnega

odbora Sklada stavbnih zemljišč občine Ptuj

1.

Marjan ŠERONA in Henrik ERLIH se ra­
zrešita funkcije člana upravnega odbora Skla­
da stavbnih zemljišč občine Ptuj.

2.

Za člana upravnega odbora Sklada stavbnih 
zemljišč občine Ptuj se imenujeta:

1. Branko VOLJČ, stanujoč v Ptuju, Zavče- 
va ulica 24, upokojenec,

2. Stanko LEPEJ, stanujoč Nova vas pri 
Ptuju, zaposlen Perutnina Ptuj TOZD Ptujska 
tiskarna.

3.
Mandatna doba imenovanih članov uprav­

nega odbora traja do izteka mandata upravne­
ga odbora Sklada stavbnih zemljišč občine 
Ptuj.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-2/85 
Datum: 24/11-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

151.
Na podlagi 34. člena zakona o urejanju na­

selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet skupšči­
ne občine Ptuj na seji št. 81. dne 26/11-1987 
sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
prostorskih izvedbenih aktov, ki jih bo v 

skladu s srednjeročnim družbenim planom ob­
čine Ptuj za obdobje 1986-1990 sprejela 
Skupščina občine Ptuj

1.0. Objekti oziroma posegi v prostor za ka­
tere sprejme v obdobju 1986—1990 prostorsko 
izvedbene akte Skupščina občine Ptuj:

1.1. Urejanje naselij in drugih posegov v 
prostor v pokrajinskih sklopih in v večjih urba­
nih območjih

1. Slovenske gorice
2. Haloze
3. Ptujsko in Dravsko polje
4. Mesto Ptuj — staro jedro
5. Mesto Ptuj — izven starega jedra, po de­

lih
6. Kidričevo
7. Majšperk
Za navedene posege se sprejmejo prostorski 

ureditveni pogoji.
1.2. Urejanje večjih spomeniško varovanih 

območij oziroma delno pozidanih urbanih ob­
močij in območij usposabljanja kmetijskih 
zemljišč

1. Staro jedro mesta Ptuj — postopno po od­
sekih

2. Dornava grad
3. Ptujska gora
4. Zdravstveni center Ptuj
5. Pesniška dolina. Trnovski potok-Trnovska 

vas

6. Desenci
7. Ptujsko polje—Markovci
8. Dolina Dravinje—Dolena
9. Dolina Dravinje — Ptujska gora
10. Dolina Bele
Za navedene posege se sprejmejo ureditveni 

načrti
1.3. Urejanje območij s pomembnejšimi no­

vogradnjami
1. Dornava dom
2. Slovenja vas P3
3. Vičava — del
4. Rabeljčja vas — zahod, dopolnitev
5. Toplice, sprememba
6. Železniška postaja Kidričevo — servis in 

skladišče
7. Obrtna cona Kidričevo
8. Majšperk Breg — industrija, dopolnitev
9. Dolane — industrija
10. Majšperk — blokovna gradnja
11. Novi Jork
Za navedene posege se sprejmejo zazidalni 

načrti.

1.4. Novelacija že sprejetih zazidalnih načr­
tov

1. Budina — del
2. Hajdina jug — del
3. Obrtna cona I Ptuj
4. Industrijska cona Ptuj I
5. Njiverce III
6. Majšperk Breg

1.5. Urejanje območij novogradenj pomemb­
nih cestnih odsekov

1. Hajdina — avtocesta
2. Območje obvoznice mesta Ptuj
Za navedena posega se sprejmeta lokacijska 

načrta.
2.0. Za vsak poseg iz prejšnje točke imenuje 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve oziroma Občinska upravna 
organizacija zadolžena za urbanistično plani­
ranje po sprejemu tega programa priprave de­
lovno skupino za koordinacijo priprave in 
sprejema prostorsko izvedbenega akta, ki šteje 
najmanj pet članov.

Delovna skupina iz prejšnjega odstavka pri­
pravi v roku, ki ga določi Občinski komite za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve ozi­
roma Občinska upravna organizacija zadolže­
na za urbanistično planiranje, podrobnejši pro­
gram priprave prostorsko izvedbenega akta. S 
tem programom določi zlasti:

potrebno vsebino in obseg prostorsko iz­
vedbenega akta

— naloge v zvezi s pripravo osnutka prostor­
sko izvedbenega akta in nosilca teh nalog

— posebne strokovne podlage, njihov obseg 
in nosile priprave teh podlag

— podrobnejše roke za posamezne faze 
predvidenih del in nalog ter nosilca material­
nih obveznosti v zvezi s pripravo in sprejemom 
prostorsko izvedbenega akta.

3.0. Za zazidalne in ureditvene načrte se pri­
pravijo praviloma variantne strokovne rešitve.

Za mesto Ptuj, Toplice, Ptujsko goro bodo 
variantne strokovne rešitve pridobljene z anke­
tnimi natečaji, za preostala območja z nepo­
srednimi naročili pri strokovnih delovnih orga­
nizacijah.

4.0. Roke za sprejem posameznih prostorsko 
izvedbenih aktov kakor tudi roke za izvedbo 
posameznih faz priprave in sprejema prostor­
sko izvedbenih načrtov določi izvršni svet 
skupščine občine Ptuj v svojem letnem progra­
mu dela.

5.0. Organi, organizacije in skupnosti, od ka­
terih je treba pridobiti soglasja k osnutkom 
prostorsko izvedbenih aktov

— Uprava za inšpekcije občine Ormož in 
Ptuj — sanitarni inšpektor

— uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj 
— inšpektorat za požarno varnost

— Oddelek za ljudsko obrambo občine Ptuj 
— Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj 
— Gozdno gospodarstvo Maribor 
— Cestno podjetje Maribor 
— Elektro Maribor TOZD Elektro Ptuj 
— Podjetje za Ptt promet Maribor 
— Vodnogospodarsko podjetje Maribor 
— Komunala, gradbeništvo in promet 

TOZD Vodovod in kanalizacija
— Zavod za varstvo naravne in kulturne de­

diščine Maribor
— drugi organi, organizacije in skupnosti, ki 

upravljajo z zemljišči in drugimi naravnimi do­
brinami zavarovanimi s posebnimi predpisi ter 
objekti in napravami v splošni rabi in se naha­
jajo na območju predvidenega posega v pro­
stor.

6.0. Program priprave prostorsko izvedbenih 
načrtov, ki jih sprejme v obdobju 1986—1990 
Skupščina občine Ptuj, se spremeni in dopolni, 
če to terjajo spremembe in dopolnitve planskih 
aktov v SR Slovenije, Občine Ptuj in prizadetih 
samoupravnih interesnih skupnosti ali iz dru­
gih razlogov, ki jih ugotovi Izvršni svet Skup­
ščine občine Ptuj.

Ptuj, dne 26/11-1987

Izvršni svet so Ptuj 
Predsednik

Jože Botolin, grad. ing., s. r.

152.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

Na podlagi 93. člena Zakona o zdravstve­
nem varstvu živali (Uradni list SRS št. 37/85) 
in 22. alinee 139. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Izvršni svet skupščine občine Ptuj 
na seji dne 18/11-1987 sprejel

SKLEP

o soglasju k statutu Obdravskega zavoda za ve­
terinarstvo in živinorejo Ptuj

1.

Izvršni svet skupščine občine Ptuj daje so­
glasje k statutu Obdravskega zavoda za veteri­
narstvo in živinorejo Ptuj, ki je bil sprejet na 
referendumu dne 12/3-1987, spremenjen in 
dopolnjen na referendumu dne 16/11-1987.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-3/87-8 
Ptuj, dne 18/11-1987

Predsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Ptuj 
Jože BOTOLIN I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Voinjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, TržaSka 14, Maribor.


